Муниципальное образование   сельское поселение «Нарсатуйское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671355, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, у.Нарсата,

ул. Ленина дом 37,

телефон/факс 8 (30143) 27-131

Постановление

от 19  января  2016 г.                                 №   1

у.Нарсата

Об утверждении схемы  расположения
          и формировании земельного участка

   В соответствии со ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, в целях распоряжения муниципальным имуществом постановляю:

    1. Утвердить схему расположения границ земельного участка, общей площадью 1500 кв.м., расположенного по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, у. Нарсата, ул. Ленина участок  № б/н.

    2. Сформировать и поставить на кадастровый учет земельный участок, общей площадью 1500 кв.м. расположенного по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, у. Нарсата, ул.Ленина участок № б/н.

     Категория земель: земли населенных пунктов

     Обременения правами других лиц: нет

     Ограничения в использовании: нет

     Разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства

      Территориальная зона: ЖУ  ( зона усадебной застройки)

      Глава МО СП «Нарсатуйское»                                  З.Ж.Сосоров